



SOTSIAALMINISTEERIUM

Eike Käsi
Eesti Sotsiaaltöö Assotsiatsioon
eswa@eswa.ee

Teie: 07.04.2015 nr 11

Meie: .04.2015
nr 2-4.1.1/1545

Struktuuritoetuste taotlemise tingimused

Lugupeetud Eike Käsi

Sotsiaalministeeriumi hallatavate Euroopa struktuurifondide meetmete fookuses on inimeste sotsiaalne kaasatus ja pääs tööturule, samuti eneseteostuse ja elukvaliteedi väärtustamine. Suurt rõhku pannakse tööturul erinevatel põhjustel ebasoodsamas olukorras olevate inimeste aitamisele ja tööturult väljalangemise ennetamisele.

Keskendutakse töövõime toetamise süsteemi loomisele, riskirühmade kaasamisele tööturule, lapsehoiuteenuse ja puuetega lastele suunatud tugiteenuste kättesaadavuse suurendamisele ning alkoholi liigtarvitajate nõustamis- ja raviteenuse arendamisele. Samuti toetatakse erihoolekande kohtade loomist, puuetega inimeste kodude kohandamist ja esmatasandi tervisekeskuste loomist.

Sotsiaalministeeriumi juhtimisel elluviidavate meetmete maht on seitsmeks aastaks planeeritud 500 miljonit eurot.

Ka perioodil 2014-2020 toetab ESF jätkuvalt erivajadustega, hoolduskoormusega ja toimetulekuraskustega inimestele tööturul osalemist toetavate hoolekande- ja tugiteenuste osutamist. Meetme „Tööturul osalemist toetavad hoolekandeteenuse“ kogueelarve on ligi 52 miljonit eurot.

Avatud taotlusvoorudes toetatakse projekte, mille eesmärk on tööealise pereliikme hoolduskoormuse vähendamine ja/või erivajadustega inimese toetamine tööle asumisel.

Perioodi jooksul on kavas 2 taotlusvoor (2015 ja 2017), kuhu on oodatud taotlusi esitama kohalikud omavalitsused koostöös kolmanda sektoriga. Projektitaotlusi saab esitada koduteenuse, intervall- või päevahooldusteenuse, isikliku abistaja teenuse, tugiisikuteenuse, sotsiaaltransporditeenus ja sotsiaalvalve teenuse osutamiseks.

Rohkem infot sotsiaalvaldkonna meetmete kohta leiate Sotsiaalministeeriumi kodulehelt: <http://www.sm.ee/et/struktuurivahendid-sotsiaalvaldkonnas-2014-2020>

Avanevate taotlusvoorude kohta leiab infot <http://www.struktuurifondid.ee/infotuur/> Sotsiaalministeeriumi poolt tehtud ettekannetes. Meetme 2.2.1 määruuse väljatöötamine toimub II kvartalis ja taotlusvoor avaneb sügisel. Edastame teile ka otse info kui määrus edastatakse eelnõude infosüsteemi kooskõlastamiseks.

Täpsemat infot meetme jõustunud määruste ja infopäevade kohta saab SA Innove kodulehelt.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)
Margus Tsahkna
Sotsiaalkaitseminister

Ingrid Mangulson 626 9208
ingrid.mangulson@sm.ee

